MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (Prograd) torna público que deferiu o

pedido de desistência da candidata Janaira Fidelis Caetano, inscrita na área 054 – Teoria e

Metodologia da História, conforme requerido no procedimento administrativo nº

23107.005814/2013-71, em cujo nome constará candidata desistente.

Rio Branco/AC, 3 de abril de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012